Kết cấu móng cột, bê tông cốt thép, diện tích 65 

m2. 

- Khối lớp học 01 phòng phía tây: Kết cấu móng cột, bê tông cốt thép, diện tích 65 m2. 

- Nhà vệ sinh: Vách tường, diện tích 10 m2. 

4. Giá khởi điểm của tài sản 

Giá khởi điểm của tài sản: 86.692.000 đồng (Tám mươi sáu triệu sáu trăm chín 

mươi hai nghìn đồng). Các chi phí liên quan tới việc phá dỡ, dọn dẹp mặt bằng, thu gom, 

bốc dỡ, vận chuyển vật tư thu hồi do người mua được tài sản đấu giá chịu. 

 Lưu ý: Phần móng sắt, bêtông thu hồi được lấy tính từ mặt nền trở lên. Tài sản 

được bán và giao cho người mua trúng đấu giá theo hiện trạng, chất lượng thực tế.

[...]

Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiền đặt trước tham gia đấu  

a. Người tham gia đấu giá phải đóng tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá và nộp 

tiền đặt trước, cụ thể là: 

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 50.000 đồng/hồ sơ (Năm mươi nghìn 

đồng). 

- Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 17.000.000 đồng (Mười bảy triệu đồng). 

b. Phương thức nộp tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước: 

- Phương thức nộp tiền mua hồ sơ: Tiền mua hồ sơ nộp bằng chuyển khoản vào tài 

khoản của Doanh nghiệp đấu giá tư nhân Đông Á. Số TK: 0701 0493 0075 tại Ngân hàng 

TMCP Sài Gòn Thương Tín (Sacombank) - Chi nhánh Long An.